

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Modyfikacja WZ

Kalisz, 18 czerwca 2018 roku

Dot. Odpowiedzi na pytania Wykonawców
ZP/3253/404AD/2018/18001

ENERGA - OPERATOR SA Oddział w Kaliszu – Zamawiający w WZ (sprawa ZP/3253/404AD/2018/18001 na: „Dostawa VW Transportera/ Forda Transita 4x4 średni z zabudową lub odpowiednik – 1 sztuka” informuje, że do Warunków Zamówienia wpłynęły pytania od Wykonawców. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wyposażony w radio bez odtwarzacza CD natomiast z wejściami USB oraz AUX z możliwością odczytu plików MP3 wyposażone również w fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wyposażony w radio bez odtwarzacza CD natomiast z wejściami USB oraz AUX z możliwością odczytu plików MP3 wyposażone również w fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuszcza 3 letnią gwarancję na zabudowę? Gwarancja 5-cio letnia na zabudowę wiązać się będzie z wyższymi kosztami tejże zabudowy.

Odpowiedź: Nie, zamawiający podtrzymuje gwarancję 5-cio letnią.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu na oponach innych letnich bądź wielosezonowych zamiast opon terenowych typu MT? Niestety po pełnej analizie rynku stwierdzamy, że takie opony są niedostępne z niezbędnym indeksem „C” wymaganym dla opon stosowanych w tego typu samochodach co wynika również z Homologacji.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza dostawę samochodu na oponach wielosezonowych typu AT lub HT.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza zamiennie za „System blokady tylnego mechanizmu różnicowego załączany manualnie” system elektroniczny rozdzielający automatycznie moment obrotowy na koła posiadające przyczepność?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zamiennie za „System blokady tylnego mechanizmu różnicowego załączany manualnie” system elektroniczny rozdzielający automatycznie moment obrotowy na koła posiadające przyczepność.

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1997cm³?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności silnika 1997cm³.

Pytanie 6. Czy zamawiający dopuszcza pojazdy o DMC zestawu pojazdów na poziomie 6000kg, natomiast DMC pojazdu w homologacji wyniesie 3500kg, a maksymalne DMC ciągniętej przyczepy 2800kg? Dostępny jest pojazd o analogicznych parametrach DMC pojazdu oraz przyczepy i DMC zespołu pojazdów 6300kg ale tylko w odmianie tylnonapędowej oraz 170KM silnikiem.



T +48 62 500 22 10
F +48 62 500 22 00

ENERGA-OPERATOR SA
ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk
Oddział w Kaliszu
al. Wolności 8, 62-800 Kalisz
operator.kalisz@energa.pl
energa-operator.pl

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydział Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nr konta: 38 1240 6292 1111 0010 3649 0117
Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł



Regon 190275904-00043
NIP 583-000-11-90

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza pojazdy o DMC zestawu pojazdów na poziomie 6000kg, natomiast DMC pojazdu w homologacji wyniesie 3500kg, a maksymalne DMC ciągniętej przyczepy 2800kg.

Pytanie 7. Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r?
Pytanie podyktowane jest tym, że zamawiający w warunkach postępowania określili 60 dniowy termin związania ofertą. Standardowy termin realizacji dostawy od dnia zamówienia to w naszym przypadku około 90 dni. W związku z powyższym w przypadku kiedy to zamówienie zostanie zawarte np. 22.08.2018r. moglibyśmy nie mieć możliwości dotrzymania terminu realizacji przedmiotów zamówienia.

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r. W związku z powyższym zamawiający wprowadza modyfikację WZ, polegającą na zmianie terminu realizacji do dnia 15.11.2018r.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora Generalnego
Oddziału w Kaliszu


Magdalena Kit-Krawczyk

Dyrektor Generalny
Oddziału w Kaliszu


Paweł Karzewski

